Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação “ADJUDICA” a empresa: NADIA F. M. ESSI - CONSTRUÇÕES - ME, inscrita no
CNPJ sob o nº. 19.948.145/0001-47, com sede na Rua Presidente Castelo Branco, nº. 510, Bairro Quilombo, da cidade de
Cuiabá-MT, representada pelo Procurador o Senhor ALÃ ASSUNÇÃO CHARANEK, portador do RG nº. 795.160 SSP/MT e
do CPF nº. 513.421.381-04, foi vencedora deste Processo Licitatório, na Modalidade de Tomada de Preços nº. 001/2017,
conforme projeto básico, para atender a Secretaria Municipal de Saúde.

Jauru - MT, aos 12 de maio de 2017.

ROSEMIR GARCIA DE SOUZA

Presidente da CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente a Tomada de Preço N° 001/2017, Objeto da presente licitação seleção de empresa especializada em Construção
Civil, para serviços de AMPLIAÇÃO DA UBS-UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE “ENÉIAS RODRIGUES DA SILVA”,
LOCALIZADA À RUA ANGELINA BERGAMASCHI ESQ. RUA PASTOR BENEDITO DA SILVA, BAIRRO VISTA ALEGRE,
CIDADE DE JAURU - MT, COM RECURSOS ORIUNDOS DO PROGRAMA DE REQUALIFICAÇÃO DE UNIDADES DE
SAÚDE (UBS)., conforme Projeto básico e planilha Orçamentária, de conformidade com o parecer exarado pelo Procurador
Jurídico desta Prefeitura e pela Comissão Permanente de Licitação, FAÇO SABER, que nesta data fica “HOMOLOGADO”
o processo licitatório modalidade Tomada de Preço n° 001/2017, tendo como vencedora a empresa: NADIA F. M. ESSI -
CONSTRUÇÕES - ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 19.948.145/0001-47, com sede na Rua Presidente Castelo Branco, nº.
510, Bairro Quilombo, da cidade de Cuiabá-MT, representada pelo Procurador o Senhor ALÃ ASSUNÇÃO CHARANEK,
portador do RG nº. 795.160 SSP/MT e do CPF nº. 513.421.381-04, foi vencedora deste Processo Licitatório, na Modalidade
de Tomada de Preços nº. 001/2017, por sagrar vencedora da Licitação supra referenciada.

Jauru - MT, aos 12 dias do mês de maio de 2017.

PEDRO FERREIRA DE SOUZA

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 60c450d3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T21:10:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial